П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия

 от 03 февраля 2021 года                                                                    № 6

р.п. Атяшево

Об утверждении Состава рабочей группы по проведению электронного голосования по выбору территорий для благоустройства и голосования за дизайн-проекты общественных территорий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Уставом Атяшевского городского поселения постановляет:

1. Утвердить Состав рабочей группы по проведению электронного голосования по выбору территорий для благоустройства и голосования за дизайн-проекты общественных территорий в следующем составе:
Серов Александр Иванович – Глава Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, Председатель комиссии;
Тикшайкин Денис Викторович – специалист по комплексному развитию Администрации  Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, заместитель Председателя комиссии;
Татаркина Юлия Викторовна - главный специалист Администрации  Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия; секретарь комиссии.
Члены комиссии:
1) Вдовин Андрей Николаевич - депутат Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);
2) Власова Людмила Федоровна – секретарь Атяшевского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», (по согласованию);
3) Зозин Александр Михайлович - депутат Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);
4) Калинкин Алексей Иванович - специалист по благоустройству Администрации  Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия;
5) Лисова Мария Викторовна – специалист по делам молодежи Атяшевского  муниципального района Республики Мордовия (по согласованию);
6) Мешков Андрей Александрович - Главный инженер МП Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия «Жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию);
7) Новиков Александр Николаевич – директор муниципального предприятия Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия «Жилищно - коммунальное хозяйство»;
8) Обухова Любовь Николаевна – заместитель Главы Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия;
9) Суняйкин Алексей Николаевич – начальник управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, (по согласованию);
10) Чиженков Сергей Александрович - фотокорреспондент АНО «Редакция газеты «Вперед» (по согласованию);
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Атяшевского городского поселения                                      А.И. Серов